地址：沈阳市铁西区兴顺街九号          邮编：110021        电话：024-25635541

E-mail: tc35@sactc35.org                                  传真：024-25862315

全国橡胶与橡胶制品标准化技术委员会文件

橡标委〔2022〕5 号

关于山东道恩高分子材料股份有限公司《关于
承担全国橡胶与橡胶制品标准化技术委员会

热塑性弹性体工作组的申请》的批复

山东道恩高分子材料股份有限公司：

根据贵公司《关于承担全国橡胶与橡胶制品标准化技术委

员会热塑性弹性体工作组的申请》，经全国橡胶与橡胶制品标准

化技术委员会（以下简称全国橡标委）第八届四次全体会议审

议通过（见橡标委〔2022〕2 号文），现对全国橡标委热塑性弹

性体标准工作组承担单位进行调整并批复如下：

由山东道恩高分子材料股份有限公司承担全国橡标委热塑

性弹性体标准工作组。

浙江三博聚合物有限公司不再承担全国橡标委热塑性弹性

体标准工作组。

请山东道恩高分子材料股份有限公司按《全国橡胶与橡胶

制品标准化技术委员会标准制定工作组管理规定》开展工作，